solebatur; manna quoque uobis fastidio <sup>simulacra</sup>  
<sup>facti</sup> <sup>intuebamini</sup>

<sup>celestis spiritus</sup> fuit & semper indereto contra dnm

mur morastis. ad egyptum unde uor manu

ualida eiecerat redire cupientes; quid plura <sup>facere in nubibus</sup>

ita patres uestri crebra prouocatione

dm irritauerunt ut omnes in heremo more

rentur. nec plura ex senioribus eorum amplius

quam duo homines terram re promissionis in  
trarent. Sed quid antiqua replecamur. cum  
etiam si ille minime fecirretur. sed hoc solo  
uor nemo dignar uenia iudicaret. quod  
dnm xpm propheterum semper uobis  
uocibus re promissum. non solum suscipere  
re noluisit. sed eum morte pessima per  
emissit. quem non ut cognouimus factam  
credidemus. cum nobis de eo ante non fu  
erit predictum. unde probatur quod dido  
liu re uiuemus non obstinatione. mentis  
sed ignorantiae deputandum. qui enim  
agnitam. ilico re quimur. olim utique re que  
remur si ante cognouisse mur. sic autem  
uor de gignere nobilitate iactat quasi non  
inorum imitatio nec gir quam car nalis  
natura filior non faciat erret corum.  
Denique erau et israhel cum ab abrahæ  
stirpe sint <sup>fm</sup> minime <sup>tant.</sup> in filis reputantur.  
Hir taliter alter cantib. apor tolur remediū

inter ponent. ita partium dimittit questi  
 oner. ut neutrum eorum sua iusticia salutem meruis  
 se ostendat; <sup>et firmat</sup> am bor uero populor et sci  
 enter et grauter deli qui se iudaeor  
 quod per preuaricationem legi dñi in hono  
 raudent. Gentes uero que <sup>re</sup> cognitum debu <sup>de creatura</sup>  
 erunt uenerari. Gloria eior in manu facta  
 mutauerint simulacra; utror q; etiam  
 similiter ueniam conreccutar. de qualer er  
 se ueracis sima ratio ne demonstrat.  
 Præterea cum in ea dem lege prædic  
 tum . et iudaeor et gentes ad xpi fidem  
 uocandar ostendat. quam obrem uisissim  
 eor humilienr. ad pacem et concordiam  
 cohortatur. **EXPLICIT ARGUMENTUM**

- I SCITIS quia iudicium dñi secū ueritatē  
 Quisne lege peccauerunt. sine lege peribunt  
 non audiret legi iusti sunt apud dñm.
- II. Gentes naturaliter ipisibi sunt lex. si  
 quidam illorum. exciderunt a fide. pum quid

incredulitas illorum fidem dei euecuauit ab eis.

V. **III.** Loquitur lex, hic qui sine lege sunt & ebrei hanc  
patrem omnium gentium dicunt.

**III.** Sicut per adam mori ita et per xpm resur-  
rectio mortuorum, stipendium peccati mors  
Gratia autem dei uita aeterna.

**IV** An ignoratis fratres peccatum non sciri nisi  
lex diceret. Si secundum carnem uixeritis  
moriemini. non sunt condigne parsiones  
huius temporis ad futuram gloriam.